Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ

г. Иркутск
"18 м 09 2018г. № 513-П

О назначении комиссии для
проведения проверки наличия
печатей и штампов в подразделениях
университета

Руководствуясь «Инструкцией по делопроизводству ФГБОУ ВО «ИР-
НИТУ», утвержденной приказом ректора от 14.03.2017г. № 120-П и пла­
ном работы РСО от 09.01.2018г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию по проведению проверки наличия печатей и
штампов в подразделениях университета в составе:
Председатель:
Пономарев Б.Б., начальник управления по дополнительному образованию
и социальной работе.
Члены комиссии:
Карнаухова Е.В., специалист по защите информации РСО;
Моргунова Ю.М., специалист по защите информации РСО;
Котельникова И.И., документовед общего отдела;
Ответственный по подразделению за наличие печатей и штампов.

2. Комиссии не позднее, чем за три дня до предполагаемой даты провер­
ки оповестить об этом ответственных за наличие печатей и штампов в под­
разделениях университета.

3. В срок до 01.12.2018г. провести проверку.

4. Акт по результатам проверки представить ректору.

5. Снетковой О.В., начальнику общего отдела, довести приказ до всех
руководителей подразделений ИРНИТУ.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор ^ М.В. Корняков